
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Wąpielsk. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609) 
oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 50 ust. 1 Statutu Gminy Wąpielsk (uchwała nr XIX.127.2020 Rady Gminy Wąpielsk 
z dnia 9 czerwca 2020 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Wąpielsk) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej: 

1) Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej: Lewandowska Karolina 

2) Członkowie Komisji Rewizyjnej w osobach: 

a) Klonowska Dominika 

b) Lewandowska Anna 

c) Albrecht Adrian 

d) Fabiszewski Michał 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu i Finansów: 

1) Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: Klonowska Dominika 

2) Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w osobach: 

a) Żuchowski Zbigniew 

b) Lewandowska Karolina 

c) Więcławski Stanisław 

d) Krauza Sławomir 

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej: 

1) Przewodniczący Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony przeciwpożarowej: Krauza 
Sławomir 

2) Członkowie Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej w osobach: 

a) Meler Katarzyna 

b) Wojciechowski Wojciech 

c) Łapkiewicz Euzebiusz 

d) Suwisz Marcin 

§ 4. Ustala się następujący skład Komisji oświaty, kultury, sportu, zdrowia i opieki społecznej: 

1) Przewodniczący Komisji Oświaty, kultury, sportu, zdrowia i opieki społecznej: Żuchowski Zbigniew 

2) Członkowie Komisji Oświaty, kultury, sportu, zdrowia i opieki społecznej w osobach: 

a) Meler Katarzyna 

b) Łapkiewicz Euzebiusz 

c) Rutkowski Wojciech 

d) Lewandowska Anna 

§ 5. Ustala się następujący skład Komisji Skarg, wniosków i petycji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA34CFA-4D64-45C9-9DF0-610320FBE850. Uchwalony Strona 1



1) Przewodnicząca Komisji Skarg, wniosków i petycji: Lewandowska Anna 

2) Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji w osobach: 

a) Barwińska Małgorzata 

b) Gorczycki Artur 

c) Lewandowska Karolina 

d) Klonowska Dominika 

§ 6. Ustala się następujący skład Komisji Rolnictwa i ochrony środowiska: 

1) Przewodniczący Komisji Rolnictwa i ochrony środowiska: Albrecht Adrian 

2) Członkowie Komisji Rolnictwa i ochrony środowiska w osobach: 

a) Wojciechowski Wojciech 

b) Suwisz Marcin 

c) Więcławski Stanisław 

d) Rutkowski Wojciech 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Wąpielsk nr XXXVI.239.2021 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 
28 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Wąpielsk. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąpielsk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk 
 

Wojciech Rutkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA34CFA-4D64-45C9-9DF0-610320FBE850. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe 

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

Stosownie do § 50 ust. 1 Statutu Gminy Wąpielsk w Radzie Gminy Wąpielsk funkcjonują następujące 

komisje stałe:  

- Rewizyjna,  

- Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Budżetu i Finansów,  

- Gospodarcza, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciw pożarowej,  

- Oświaty, kultury, sportu, zdrowia i opieki społecznej, 

- Rolnictwa i ochrony środowiska.  

Rada Gminy Wąpielsk na sesji w dniu 16 maja 2024 roku dokonała w głosowaniu jawnym zwykłą 

większością głosów wyboru i ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Wąpielsk.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA34CFA-4D64-45C9-9DF0-610320FBE850. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uzasadnienie



